
60ML SUB12 FEM
ORDEN ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CATEGORÍAPRUEBA MARCA

1 BO BETANCOR PAULA  EA1057 CLUB DEPORTIVO POLANENS 10/12/2014 F SUB12 60ML
2 CARRATALÁ AGULLÓ PILAR EA1060 CLUB DEPORTIVO POLANENS 18/12/2014 F SUB12 60ML
3 ESCRIBA ALCANTUD, MARTA EV894 CA SAFOR TEIKA 27/04/2014 F SUB12 60ML
4 FEMENIA MORANT, MIREIA EV1062 CA SAFOR TEIKA 01/12/2014 F SUB12 60ML
5 GARCIA MARTINEZ, CELIA EV125 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 28/06/2014 F SUB12 60ML
6 HAN CASTELLS, EMMA EV126 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 06/05/2015 F SUB12 60ML
7 JORDÁ ALFONSO, MARÍA EV365 VALENCIA C.A. 08/02/2014 F SUB12 60ML
8 LLORCA SANCHO, EMMA EV729 CA SAFOR TEIKA 23/09/2015 F SUB12 60ML
9 MIRO RABADAN, NOA EA91 Atletismo Alcoy 26/6/2014 F SUB12 60ML 11.67

10 MONTAVA RIPOLL, SAMANTA EA95 Atletismo Alcoy 28/7/2014 F SUB12 60ML
11 MONTERO BALLESTEROS, SARA EV1093 C.A. TORRENT 07/07/2015 F SUB12 60ML
12 PUCHADES CASTELLANOS ÁNGELA EV243 CLUB ATLETISMO ALBAL 25/09/2015 F SUB12 60ML
13 RODRIGUEZ  JUAN, ALBA EA385 Atletismo Alcoy 21/6/2015 F SUB12 60ML 10.94
14 SAPENA SANCHEZ, PAULA EV904 CA SAFOR TEIKA 19/02/2014 F SUB12 60ML
15 VALERO TARRASO, ALBA EV1264 CA SAFOR TEIKA 01/07/2014 F SUB12 60ML
16 ABREU NAVARRO, DANIELA ALESSSANDRAEV46-25 C.A. Torrent 1/4/2013 F SUB14 60ML 10.07

60ML SUB14 FEM
ORDEN ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CATEGORÍAPRUEBA MARCA

1 ALMIÑANA AZARA, LUCIA EV1262 CA SAFOR TEIKA 16/04/2012 F SUB14 60ML
2 CALATAYUD STANIMIROVA, ELEONOREV1058 CA SAFOR TEIKA 23/08/2013 F SUB14 60ML
3 CALATAYUD STANIMIROVA, VALENTINAEV1059 CA SAFOR TEIKA 16/06/2012 F SUB14 60ML
4 CARBONELL URBISOVA, DAGMAR EV870 CA ONTINYENT 16/01/2012 F SUB14 60ML
5 CONTRERAS STORTA, SOFIA EV720 CA SAFOR TEIKA 30/01/2013 F SUB14 60ML
6 DEL RIO SANGUESA, INES EV721 CA SAFOR TEIKA 28/08/2012 F SUB14 60ML
7 DONAT TORREBLANCA, AINARA EV207 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 06/08/2013 F SUB14 60ML
8 EL GUATRAOUI, OUMAIMA EV1353 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 25/01/2013 F SUB14 60ML
9 FABADO GAGLIONE, SOFIA EV1094 C.A.TORRENT 27/06/2013 F SUB14 60ML

10 FIGUERES MARTINEZ, CLAUDIA EV132 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 17/08/2013 F SUB14 60ML
11 FRIGOLS SEGUÍ ADA EV665 ATLETISME XATIVA 20/04/2012 F SUB14 60ML NINGUNA
12 GAVILA MUÑOZ, SARA EV896 CA SAFOR TEIKA 16/03/2013 F SUB14 60ML
13 GUALDA CRESPO, CARMEN EA81 Atletismo Alcoy 21/4/2012 F SUB14 60ML 8.45
14 MARÍN LEON, NAIARA EV1203 CLUB ATLETISME CANALS 15/08/2013 F SUB14 60ML
15 MARTÍNEZ BAIXAULI, NAYRA EV1005 C.A. FENT CAMÍ MISLATA 21/08/2013 F SUB14 60ML
16 MORENO PASTOR CLARA EV996 FENT CAMI MISLATA 13/12/2012 F SUB14 60ML
17 MULACOVA, LETICIE EA51 C.A. LA NUCIA 22/04/2012 F SUB14 60ML 8.90
19 PUIG NGUEMA, VICTORIA CAYETANAEV1261 CA SAFOR TEIKA 08/06/2012 F SUB14 60ML
20 RAMON CLIMENT, BLANCA EV134 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 8/24/2013 F SUB14 60ML
21 REPOLLES CAMPILLOS, LEA VALESKAEV619 Valencia Club Atletismo 5/6/2012 F SUB14 60ML 8.59
22 RODRIGO COLOMER, EMMA EV355 Valencia Club Atletismo 20/11/2012 F SUB14 60ML 9.61
23 SAIZ SANTANA, DANIELA EV79-25 C.A. Torrent 16/8/2013 F SUB14 60ML 9.85
24 SANSO MICO, IRENE EV1070 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 22/07/2013 F SUB14 60ML
25 SERRANO GARCIA, SOFIA EV1091 C.A.TORRENT 02/06/2012 F SUB14 60ML
26 STARODUB, SOFIA EV1365 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 12/09/2013 F SUB14 60ML
27 VOLOSHANIVSKA, KARINA EV138 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 19/10/2013 F SUB14 60ML

500ML SUB12 FEM
ORDEN ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CATEGORÍAPRUEBA MARCA

1 BO BETANCOR PAULA  EA1057 CLUB DEPORTIVO POLANENS 10/12/2014 F SUB12 500ML
2 CARRATALÁ AGULLÓ PILAR EA1060 CLUB DEPORTIVO POLANENS 18/12/2014 F SUB12 500ML
3 ESCRIBA ALCANTUD, MARTA EV894 CA SAFOR TEIKA 27/04/2014 F SUB12 500ML
4 FEMENIA MORANT, MIREIA EV1062 CA SAFOR TEIKA 01/12/2014 F SUB12 500ML
5 GARCIA MARTINEZ, CELIA EV125 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 28/06/2014 F SUB12 500ML 1.57.08
6 HAN CASTELLS, EMMA EV126 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 06/05/2015 F SUB12 500ML
7 LLORCA SANCHO, EMMA EV729 CA SAFOR TEIKA 23/09/2015 F SUB12 500ML
8 MIRO RABADAN, NOA EA91 Atletismo Alcoy 26/6/2014 F SUB12 500ML 2:01.75
9 MONTAVA RIPOLL, SAMANTA EA95 Atletismo Alcoy 28/7/2014 F SUB12 500ML

10 MONTERO BALLESTEROS, SARA EV1093 C.A. TORRENT 07/07/2015 F SUB12 500ML
11 PUCHADES CASTELLANOS ÁNGELA EV243 CLUB ATLETISMO ALBAL 25/09/2015 F SUB12 500ML
12 RODRIGUEZ JUAN, ALBA EA385 Atletismo Alcoy 21/6/2015 F SUB12 500ML 1:55.37
13 SAPENA SANCHEZ, PAULA EV904 CA SAFOR TEIKA 19/02/2014 F SUB12 500ML
14 VALERO TARRASO, ALBA EV1264 CA SAFOR TEIKA 01/07/2014 F SUB12 500ML

hasta las 14 horas del jueves anterior a la competición. Los atletas de combinadas no pueden participar en los controles.

Circular 291/2024
Valencia, 4 de Diciembre de 2024

Campeonato Provincial Combinadas S12 ST JECV Valencia
Ontinyent, 7 de Diciembre de 2024

Recordamos a todos los atletas que tendrán que pasar por cámara de llamadas en los tiempos establecidos para
cada prueba y siempre con la equipación y licencia correspondiente a la temporada 2024-25. Este será él único punto
de acceso a la pista de los atletas y siempre en cumplimiento de la normativa establecida en la circular del campeonato

Los atletas llevarán su correspondiente dorsal escolar que podrán descargarse en el siguiente enlace:
https://www.facv.es/upload/reglamentos/Dorsal%20competiciones%20JECV%202024_25.docx 

ATLETAS INSCRITOS ACEPTADOS
Será obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas de control inscritos al email sectecnica@facv.es 

Será obligatorio la confirmación de carreras en secretaría hasta 60 minutos antes del comienzo de cada una de ellas. Los concursos
pasarán diréctamente por cámara de llamdas 40 minutos antes de la prueba.  Así mismo en carreras los atletas se presentarán 

en cámara de llamadas 20 minutos antes. Todos los atletas tendrán que identificarse en cámara de llamadas o bien llevar el dorsal escolar



500ML SUB14 FEM
ORDEN ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CATEGORÍAPRUEBA MARCA

1 ABREU NAVARRO, DANIELA ALESSSANDRAEV46-25 C.A. Torrent 1/4/2013 F SUB14 500ML 1:50.49
2 ALMIÑANA AZARA, LUCIA EV1262 CA SAFOR TEIKA 16/04/2012 F SUB14 500ML
3 ASENSIO BALDÓ, NOA EV217 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 03/06/2013 F SUB14 500ML
4 ASENSIO PENADES, CLARA EV202 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 23/05/2012 F SUB14 500ML
5 BARRIGA ESPLUGUES, CANDELA EV699 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 01/09/2013 F SUB14 500ML
6 BENDALA SORIANO, CARMEN EV205 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 25/09/2013 F SUB14 500ML
7 CALATAYUD STANIMIROVA, VALENTINAEV1059 CA SAFOR TEIKA 16/06/2012 F SUB14 500ML
8 CARBONELL URBISOVA, DAGMAR EV870 CA ONTINYENT 16/01/2012 F SUB14 500ML
9 CONTRERAS STORTA, SOFIA EV720 CA SAFOR TEIKA 30/01/2013 F SUB14 500ML

10 DEL RIO SANGUESA, INES EV721 CA SAFOR TEIKA 28/08/2012 F SUB14 500ML
11 EL GUATRAOUI, OUMAIMA EV1353 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 25/12/2013 F SUB14 500ML
12 FABADO GAGLIONE, SOFIA EV1094 C.A.TORRENT 27/06/2013 F SUB14 500ML
13 FIGUERES MARTINEZ, CLAUDIA EV132 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 17/08/2013 F SUB14 500ML 1.29.13
14 GARCÍA BOLORINOS VERA, CATALINAEA1059 CLUB DEPORTIVO POLANENS 01/06/2013 F SUB14 500ML
15 GAVILA MUÑOZ, SARA EV896 CA SAFOR TEIKA 16/03/2013 F SUB14 500ML
16 GIL CALVO, CARLOTA EV1073 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 28/07/2013 F SUB14 500ML
17 MARÍN LEON, NAIARA EV1203 CLUB ATLETISME CANALS 15/08/2013 F SUB14 500ML
18 MARTINEZ MUÑOZ, NEUS EV1360 CA SAFOR TEIKA 01/08/2012 F SUB14 500ML
19 MIRO RABADAN, AINA EA83 Atletismo Alcoy 24/5/2012 F SUB14 500ML 1:33.22
20 PALOMO PICAZO SOFIA EV1002 FENT CAMI MISLATA 19/11/2013 F SUB14 500ML
21 PUIG NGUEMA, VICTORIA CAYETANAEV1261 CA SAFOR TEIKA 08/06/2012 F SUB14 500ML
22 RAMON CLIMENT, BLANCA EV134 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 24/08/2013 F SUB14 500ML
23 SAVALL PICORNELL, ALEJANDRA EV120 CA SAFOR TEIKA 23/02/2012 F SUB14 500ML
24 SERRALLE VIDAL, ARANTXA EV221 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 13/06/2012 F SUB14 500ML
25 SERRANO GARCIA, SOFIA EV1091 C.A.TORRENT 02/06/2012 F SUB14 500ML
26 VOLOSHANIVSKA, KARINA EV138 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 19/10/2013 F SUB14 500ML

1000ML SUB12 FEM
ORDEN ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CATEGORÍAPRUEBA MARCA

1 AÑÓN AGULLÓ, LUCIA EV1377 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 04/06/2015 F SUB12 1000ML
2 CERDAN AVARGUES, BERTA EV727 CA SAFOR TEIKA 06/02/2015 F SUB12 1000ML
3 JORDÁ ALFONSO, MARÍA EV365 VALENCIA C.A. 08/02/2014 F SUB12 1000ML
4 MESTRE RASPUTINA, ALICIA EV1157 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 03/11/2015 F SUB12 1000ML
5 ROIG ASENSI, ALBA EV127 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 08/06/2015 F SUB12 1000ML

1000ML SUB14 FEM
ORDEN ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CATEGORÍAPRUEBA MARCA

1 ASENSIO BALDO, LIA EV218 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 03/06/2013 F SUB14 1000ML
2 BENEYTO BORDERIA, ALEXA EV204 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 16/06/2013 F SUB14 1000ML
3 BERNAL MACHADO, SALETTE EV1050 Valencia Club Atletismo 12/2/2012 F SUB14 1000ML 3:17.47
4 CALATAYUD STANIMIROVA, ELEONOREV1058 CA SAFOR TEIKA 23/08/2013 F SUB14 1000ML
5 FIGUERES MARTINEZ, CLAUDIA EV132 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 17/08/2013 F SUB14 1000ML 03.24
6 FRIGOLS SEGUÍ ADA EV665 ATLETISME XATIVA 20/04/2012 F SUB14 1000ML NINGUNA
7 GARCÍA BOLORINOS VERA, CATALINAEA1059 CLUB DEPORTIVO POLANENS 01/06/2013 F SUB14 1000ML
8 GONZALEZ POVEDA, VERA EV119 CA SAFOR TEIKA 12/02/2013 F SUB14 1000ML
9 VIDAL RAMIREZ, NOA EV789 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 23/11/2013 F SUB14 1000ML

PERTIGA SUB16 FEM
ORDEN ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CATEGORÍAPRUEBA MARCA

1 DEVESA SANCHEZ, ARIADNA EA478 C.A. SANT JOAN 23/03/2010 F SUB16 PERTIGA 2.75
2 IBIZA LLORET, MARCELA EV897 CA SAFOR TEIKA 24/02/2010 F SUB16 PERTIGA
3 IGNATIEVA, NIKA EA871 C.A. SANT JOAN 11/07/2011 F SUB16 PERTIGA 2.50
4 KOYCHEVA GEORGIEVA, DEA EA689 C.A. LA NUCIA 11/08/2011 F SUB16 PERTIGA
5 MARTÍNEZ-HERRADA PÉREZ, VEGA EA119 JUVENTUD ATLÉTICA ELCHE 09/12/2010 F SUB16 PERTIGA 3.15
6 PINAR SAVAL, NORAH EA628 C.A. LA NUCIA 05/09/2010 F SUB16 PERTIGA
7 REQUENA CINOS, JULIA EA634 C.A. LA NUCIA 27/08/2010 F SUB16 PERTIGA
8 TORRES GARCIA-RETAMERO, JULIAEV1072 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 09/06/2011 F SUB16 PERTIGA 01.60

TRIATLON SUB12 FEM  G1
ORDEN ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CATEGORÍAPRUEBA MARCA

1 RODRIGUEZ PEREZ, CARLA EV383 C.A. TORRENT 29/09/2015 F SUB12 TRIATLON
2 CABRERA SANTORO, ZOE EV1154 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 09/03/2015 F SUB12 TRIATLON
3 GAMBIN CAMILO, DORIS EV1155 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 18/01/2014 F SUB12 TRIATLON
4 MONAR SCHMUHL, ELENA EV1158 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 05/04/2015 F SUB12 TRIATLON
5 PASTOR LOPEZ, LIDIA EV1159 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 19/01/2015 F SUB12 TRIATLON
6 ANDREU MEJIA, ALEJANDRA EV449 C.A.TORRENT 16/02/2015 F SUB12 TRIATLON
7 ESCUDERO CASADO, ALBA EV95 C.A.TORRENT 07/09/2014 F SUB12 TRIATLON
8 MANZANO MILLAN, ASTRID EV452 C.A.TORRENT 08/10/2014 F SUB12 TRIATLON
9 PLAZA TASMA, VALENTINA EV108 C.A.TORRENT 16/10/2014 F SUB12 TRIATLON

10 ROMERO COLLADO, IRENE EV416 C.A.TORRENT 26/02/2015 F SUB12 TRIATLON
11 CROS MOYA ,NIOBE EV593 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 19/11/2015 F SUB12 TRIATLON
12 FERRER MOYA, ZOE EV 596 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 12/03/2014 F SUB12 TRIATLON
13 HERNANDEZ BOLUDA, AINHOA Ev559 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 07/08/2014 F SUB12 TRIATLON
14 MASCARELL SERRANO, VALERIA EV 561 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 24/12/2014 F SUB12 TRIATLON
15 MOLINER MENDOZA, JOYCE EV1347 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 19/03/2014 F SUB12 TRIATLON
16 VILCHES MILIAN, IRIA EV591 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 24/04/2015 F SUB12 TRIATLON
17 COSTA MARTÍ, JÚLIA EV712 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 21/12/2015 F SUB12 TRIATLON
18 HURTADO QUINTERO, THALÍA EV713 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 02/01/2015 F SUB12 TRIATLON
19 MADRID BENITO, MIA EV714 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 28/09/2015 F SUB12 TRIATLON
20 SÁNCHEZ FUSTER, ALMA EV711 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 10/06/2015 F SUB12 TRIATLON
21 SELFA LLATAS, MIREIA EV716 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 12/05/2015 F SUB12 TRIATLON
22 AMMARI, JANNAT EV867 CA ONTINYENT 18/04/2014 F SUB12 TRIATLON
23 MONTES BELDA, ALICIA EV742 CA ONTINYENT 19/02/2014 F SUB12 TRIATLON
24 HALOUT BARJILA, ROMAISSA EV1358 CA SAFOR TEIKA 26/06/2014 F SUB12 TRIATLON
25 SANDOVAL HERRERO, NAIA EV1068 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 30/04/2015 F SUB12 TRIATLON
26 SANFELIX CODINA, INÉS EV787 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 14/01/2015 F SUB12 TRIATLON

TRIATLON SUB12 FEM  G2
ORDEN ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CATEGORÍAPRUEBA MARCA

1 BREZO ESTEVE, CANDELA EV245 C. A. L'ELIANA 27/10/2014 F SUB12 TRIATLON
2 DIAZ WORSLEY, GRACE EV255 C. A. L'ELIANA 07/05/2015 F SUB12 TRIATLON
3 FERRI BERZOSA, LARA EV247 C. A. L'ELIANA 17/03/2014 F SUB12 TRIATLON



4 FORONDA MUÑOZ, SOFIA EV262 C. A. L'ELIANA 05/09/2014 F SUB12 TRIATLON
5 JANINI GAVARRELL, ELIA EV555 C. A. L'ELIANA 01/01/2015 F SUB12 TRIATLON
6 MAZZONE COMENDADOR, MARTINAEV249 C. A. L'ELIANA 09/04/2014 F SUB12 TRIATLON
7 PANADERO ALVES, ESTELA EV556 C. A. L'ELIANA 21/02/2015 F SUB12 TRIATLON
8 REGIDOR SOROLLA, CARLA EV250 C. A. L'ELIANA 04/08/2014 F SUB12 TRIATLON
9 RODRIGUEZ FRANK, JULIA EV251 C. A. L'ELIANA 22/11/2014 F SUB12 TRIATLON

10 SANCHEZ SOLER, AITANA EV252 C. A. L'ELIANA 09/07/2014 F SUB12 TRIATLON
11 SANIA PUCHADES, NAYRA EV253 C. A. L'ELIANA 29/09/2014 F SUB12 TRIATLON
12 TARANCO DOMINGO, NOA EV254 C. A. L'ELIANA 25/03/2014 F SUB12 TRIATLON
13 FITO CASTRO, LEAH AKIRA EV147 C.A.POBLATS MARÍTIMS 04/07/2014 F SUB12 TRIATLON
14 NEDING, VENDELA EV831 C.A.POBLATS MARÍTIMS 25/05/2014 F SUB12 TRIATLON
15 BA, ROKHAYA EV465 CA SPRINT MONCADA 28/05/2014 F SUB12 TRIATLON
16 CASTELLO LLUESMA, VALENTINA EV471 CA SPRINT MONCADA 31/01/2014 F SUB12 TRIATLON
17 MARTINEZ MARTI, NIEVES EV458 CA SPRINT MONCADA 06/08/2014 F SUB12 TRIATLON
18 SOLA SAIZ, MARTA EV477 CA SPRINT MONCADA 17/02/2015 F SUB12 TRIATLON
19 AHMAD SPIEGELHALDER, SARA EV358 VALENCIA C.A. 29/08/2014 F SUB12 TRIATLON
20 ESPARCIA PERIS, MIREIA EV363 VALENCIA C.A. 20/05/2014 F SUB12 TRIATLON
21 FALCÓ GIL, LUCÍA EV1311 VALENCIA C.A. 08/05/2014 F SUB12 TRIATLON
22 NAVARRO RABÉ, ALBA EV368 VALENCIA C.A. 03/11/2014 F SUB12 TRIATLON
23 REPOLLÉS CAMPILLOS, NINA VALESKAEV618 VALENCIA C.A. 27/06/2014 F SUB12 TRIATLON
24 RODRIGO COLOMER, AZALEA EV373 VALENCIA C.A. 11/11/2015 F SUB12 TRIATLON
25 SANCHIS MOSCARDÓ, ÁNGELA EV374 VALENCIA C.A. 05/12/2015 F SUB12 TRIATLON
26 VILLANUEVA ALCAIDE, MARTINA EV376 VALENCIA C.A. 25/08/2015 F SUB12 TRIATLON

60ML SUB12 MAS
ORDEN ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CATEGORÍAPRUEBA MARCA

1 ANDREU MAS, MARTÍN EV605 VALENCIA C.A. 05/04/2014 M SUB12 60ML
2 BALIOZ, PYLYP EV1064 CA SAFOR TEIKA 20/08/2014 M SUB12 60ML
3 CAMARENA ALCALA, MARCO EV92 C.A. TORRENT 30/12/2014 M SUB12 60ML
4 DONET MOLINA, HUGO EV892 CA SAFOR TEIKA 28/08/2014 M SUB12 60ML
5 FONT TORRES, MARC EV395 C.A.TORRENT 23/08/2015 M SUB12 60ML
6 GALLEGO MORAGAS, GONZALO EV364 VALENCIA C.A. 07/02/2014 M SUB12 60ML
7 GREGORI PARDO, RAIMON EV704 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 21/10/2014 M SUB12 60ML
8 GUALDA CRESPO, MARTIN EA382 Atletismo Alcoy 22/5/2015 M SUB12 60ML
9 LLORCA SANCHO, CARLES EV728 CA SAFOR TEIKA 23/09/2015 M SUB12 60ML

10 MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRO EV101 C.A.TORRENT 06/02/2014 M SUB12 60ML
11 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS EV102 C.A. TORRENT 06/02/2014 M SUB12 60ML
12 MARTINEZ IBAÑEZ, AIMAR EV267 C. A. L'ELIANA 17/07/2015 M SUB12 60ML
13 MORENO PALOP, TEO EV1314 VALENCIA C.A. 12/08/2014 M SUB12 60ML
14 NAVARRO PASTOR, RAUL EA92 Atletismo Alcoy 7/3/2014 M SUB12 60ML 10.43
15 SOLANA FERRANDO, NACHO EV269 C. A. L'ELIANA 11/12/2015 M SUB12 60ML
16 YUGUERO GORRIZ, JOSU EV377 VALENCIA C.A. 16/05/2015 M SUB12 60ML

60ML SUB14 MAS
ORDEN ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CATEGORÍAPRUEBA MARCA

1 BERTO GALLEGO JORDI EV957 CLUB DE CORRER EL GARBÍ 29/04/2012 M SUB14 60ML 8.02
2 CARDENAS MENDIETA, ALEJANDROEV891 CA SAFOR TEIKA 04/01/2012 M SUB14 60ML
3 FEMENIA MORANT, MARC EV724 CA SAFOR TEIKA 26/06/2012 M SUB14 60ML
4 FERNÁNDEZ GARCÍA, MARC EV337 VALENCIA C.A. 10/12/2012 M SUB14 60ML
5 GARCIA GANDIA, NICO EV1069 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 18/09/2012 M SUB14 60ML
6 GREGORI PARDO, FELIU EV694 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 17/09/2012 M SUB14 60ML
7 LLIDO MORENTE, JOAN EA82 Atletismo Alcoy 24/9/2012 M SUB14 60ML
8 PEREZ ARGUDO , NACHO EV280 C. A. L'ELIANA 02/10/2013 M SUB14 60ML
9 POSTOLACHE, DENIS EV702 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 01/02/2013 M SUB14 60ML

10 SACEANU, ARAMIS EV701 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 16/02/2013 M SUB14 60ML
11 SIMEON FASANAR RUBEN EV1195 CA CORRIOLS SUECA 22/03/2013 M SUB14 60ML 08.99
12 WHITE, KOBI EV700 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 26/08/2013 M SUB14 60ML
13 YARCHEV, CRISTIAN ANTONOV EV717 CA SAFOR TEIKA 14/12/2012 M SUB14 60ML

500ML SUB12 MAS
ORDEN ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CATEGORÍAPRUEBA MARCA

1 ANDREU MAS, MARTÍN EV605 VALENCIA C.A. 05/04/2014 M SUB12 500ML
2 BALIOZ, PYLYP EV1064 CA SAFOR TEIKA 20/08/2014 M SUB12 500ML
3 DONET MOLINA, HUGO EV892 CA SAFOR TEIKA 28/08/2014 M SUB12 500ML
4 GALLEGO MORAGAS, GONZALO EV364 VALENCIA C.A. 07/02/2014 M SUB12 500ML
5 GÓMEZ JORDÀ. JOEL EV 1200 CLUB ATLETISME CANALS 6/16/0205 M SUB12 500ML
6 GREGORI PARDO, RAIMON EV704 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 21/10/2015 M SUB12 500ML
7 GUALDA CRESPO, MARTIN EA382 Atletismo Alcoy 22/5/2015 M SUB12 500ML
8 LLORCA SANCHO, CARLES EV728 CA SAFOR TEIKA 23/09/2015 M SUB12 500ML
9 MARTINEZ GARCIA, ALEJANDRO EV101 C.A. TORRENT 06/02/2014 M SUB12 500ML

10 MARTINEZ GARCIA, NICOLAS EV102 C.A. TORRENT 06/02/2014 M SUB12 500ML
11 NAVARRO PASTOR, RAUL EA92 Atletismo Alcoy 7/3/2014 M SUB12 500ML 1:43.01
12 PLA MOLLÀ, BENJAMÍN EV1118 CLUB ATLETISME CANALS 30/12/2014 M SUB12 500ML
13 SOLANA FERRANDO, NACHO EV269 C. A. L'ELIANA 11/12/2015 M SUB12 500ML
14 SUAREZ FERREIRA, VICENTE EV685 ATLETISME XÀTIVA 20/03/2015 M SUB12 500ML
15 YUGUERO GORRIZ, JOSU EV377 VALENCIA C.A. 16/05/2015 M SUB12 500ML

500ML SUB14 MAS
ORDEN ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CATEGORÍAPRUEBA MARCA

1 BARCHIN NAVARRO, ALEJANDRO EV667 ATLETISME XÀTIVA 18/06/2013 M SUB14 500ML
2 CARDENAS MENDIETA, ALEJANDROEV891 CA SAFOR TEIKA 04/01/2012 M SUB14 500ML
3 FEMENIA MORANT, MARC EV724 CA SAFOR TEIKA 26/06/2012 M SUB14 500ML
4 MARIN GIMENO, JOSEP EV220 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 04/10/2013 M SUB14 500ML
5 MICÓ VIDAL, MARC EV215 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 08/09/2012 M SUB14 500ML
6 MORENO MONTELL, ARNAU EV1401 ATLETISME XÀTIVA 05/11/2013 M SUB14 500ML
7 PEREZ ARGUDO , NACHO EV280 C. A. L'ELIANA 02/10/2013 M SUB14 500ML
8 POSTOLACHE, DENIS EV702 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 01/02/2013 M SUB14 500ML
9 SACEANU, ARAMIS EV701 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 16/02/2013 M SUB14 500ML

10 SEGUER BOLINCHES, JUAN CARLOSEV206 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 26/05/2012 M SUB14 500ML
11 YARCHEV, CRISTIAN ANTONOV EV717 CA SAFOR TEIKA 14/12/2012 M SUB14 500ML



1000ML SUB12 MAS
ORDEN ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CATEGORÍAPRUEBA MARCA

1 ALVAREZ IZQUIERDO, LEO EV1253 CLUB TRIATLO TRIDIMONIS 28/04/2015 M SUB12 1000ML 03.30
2 CAMARENA ALCALA, MARCO EV92 C.A.TORRENT 30/12/2014 M SUB12 1000ML
3 DE HUERTAS ARROYO, GERMÁN EV1378 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 14/01/2014 M SUB12 1000ML
4 FONT TORRES, MARC EV395 C.A.TORRENT 23/08/2015 M SUB12 1000ML
5 MARTINEZ IBAÑEZ, AIMAR EV267 C. A. L'ELIANA 17/07/2015 M SUB12 1000ML
6 MOMPARLER PUIGCERVER, ALEX EV901 CA SAFOR TEIKA 09/04/2015 M SUB12 1000ML
7 MORENO PALOP, TEO EV1314 VALENCIA C.A. 12/08/2014 M SUB12 1000ML
8 PEREZ SANBALTASAR, DANIEL EV786 CLUB ATLETISME GUADASSUAR 26/02/2015 M SUB12 1000ML
9 SANCHIDRIAN MARTINEZ, LUCAS EV1219 CLUB TRIATLON TRIDIMONIS 04/06/2014 M SUB12 1000ML 03.25

10 SUAREZ FERREIRA, VICENTE EV685 ATLETISME XÀTIVA 20/03/2015 M SUB12 1000ML

1000ML SUB14 MAS
ORDEN ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CATEGORÍAPRUEBA MARCA

1 FERNÁNDEZ GARCÍA, MARC EV337 VALENCIA C.A. 10/12/2012 M SUB14 1000ML
2 GREGORI PARDO, FELIU EV694 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 17/09/2012 M SUB14 1000ML
3 LLORENS SÁEZ, ERIC EV670 ATLETISME XÀTIVA 10/12/2012 M SUB14 1000ML
4 ORENGO BAUTISTA, CRISTIAN EV726 CA SAFOR TEIKA 14/02/2012 M SUB14 1000ML
5 RAJO PONSODA, ERIC EA84 Atletismo Alcoy 15/1/2012 M SUB14 1000ML 3:11.44
6 SANCHIS VALERO, AARON EV570 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 27/04/2012 M SUB14 1000ML 3.05.85
7 SANGROS GOMEZ, CARLES EV586 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 13/02/2013 M SUB14 1000ML 3.14.00
8 SANJUÁN MARTINEZ,JOEL EV571 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 01/10/2012 M SUB14 1000ML 3.06.18
9 SIMEON FASANAR, RUBEN EV1195 CA CORRIOLS SUECA 22/03/2013 M SUB14 1000ML  

10 WHITE, KOBI EV700 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 26/08/2013 M SUB14 1000ML

PERTIGA SUB16 MAS
ORDEN ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CATEGORÍAPRUEBA MARCA

1 GANDIA ALBERO, JOEL EV214 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 25/05/2011 M SUB16 PERTIGA 02.70
2 MENÉNDEZ RANGEL, DANIEL ANDRÉS EV737 CA ONTINYENT 05/10/2010 M SUB16 PERTIGA 1,7
3 TRASOBARES ALVAREZ, MARCO EA481 C.A. SANT JOAN 25/05/2010 M SUB16 PERTIGA 04.00

TRIATLON SUB12 MAS G1
ORDEN ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CATEGORÍAPRUEBA MARCA

1 CHULIA BENAVENT, NICOLAS L. EV399 C.A TORRENT 26/08/2015 M SUB12 TRIATLON
2 LOPEZ CERVERA, ASIER EV420 C.A. TORRENT 25/08/2015 M SUB12 TRIATLON
3 SERRANO GARCIA, PABLO EV112 C.A. TORRENT 28/09/2014 M SUB12 TRIATLON
4 SILLA PENELLA, ROBERTO EV391 C.A. TORRENT 30/01/2015 M SUB12 TRIATLON
5 ESCRIBANO ALMANSA, ABRAHAM EV1160 C.A.ELS SITGES - BURJASSOT 25/08/2014 M SUB12 TRIATLON
6 MONTILLA LATORRE, NICOLAS EV423 C.A.TORRENT 02/03/2015 M SUB12 TRIATLON
7 OSORIO HENAO, MARTIN EV1177 C.A.TORRENT 07/09/2015 M SUB12 TRIATLON
8 HERNANDEZ BOLUDA, DIEGO EV558 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 07/08/2014 M SUB12 TRIATLON
9 FERRER MOYA, BERNAT Ev597 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 12/03/2014 M SUB12 TRIATLON

10 FERRER MOYA, JOEL EV598 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 01/08/2015 M SUB12 TRIATLON
11 HERVAS GINER, JAIME EV560 C.C.LA RABOSA DE ALZIRA 26/07/2014 M SUB12 TRIATLON
12 CAÑETE JURADO, DAVID EV709 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 07/10/2015 M SUB12 TRIATLON
13 ESCRIBANO FORRAT, ENZO EV708 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 14/10/2015 M SUB12 TRIATLON
14 MONTAVA FENOLLAR, NICOLAU EV707 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 26/08/2015 M SUB12 TRIATLON
15 VIDAL CARDONA, PAU EV705 C.E. EL CORRIOL (OLIVA) 21/03/2014 M SUB12 TRIATLON
16 ASENCIO LÓPEZ, MIQUEL EV868 CA ONTINYENT 22/09/2014 M SUB12 TRIATLON
17 MUSTÉ FERNÁNDEZ, NICOLÁS EV869 CA ONTINYENT 27/09/2014 M SUB12 TRIATLON
18 NAVARRO SOLER, GUILLEM EV741 CA ONTINYENT 20/02/2014 M SUB12 TRIATLON
19 ALBALAT CAMBRA, LEO EV1366 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 14/03/2014 M SUB12 TRIATLON
20 COLL BAS, JAUME EV1067 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 18/05/2015 M SUB12 TRIATLON
21 HORCAS GONZÁLEZ, ORIOL EV208 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 07/11/2014 M SUB12 TRIATLON
22 ROMAN PATIÑO, STIVEN EV1066 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 19/12/2014 M SUB12 TRIATLON
23 SANCHIS I ARRUE, BIEL EV1065 CAVAONTINYENT-STOCKLOGISTIC 19/10/2014 M SUB12 TRIATLON

TRIATLON SUB12 MAS G2
ORDEN ATLETA LICENCIA CLUB FECHA SEXO CATEGORÍAPRUEBA MARCA

1 PUJADES IBÁÑEZ, GUILLEM EV1119 CLUB ATLETISME CANALS 24/02/2014 M SUB12 TRIATLON
2 ARAUZ SOLER, MARCO AURELIO EV889 CA SAFOR TEIKA 24/03/2014 M SUB12 TRIATLON
3 MATEOS FERNÁNDEZ, MARCO EV1128 G.A ELS CORBS DE CORBERA 15/10/2015 M SUB12 TRIATLON
4 CORTES CRESPO, NICOLAS EA106 Atletismo Alcoy 28/4/2015 M SUB12 TRIATLON
5 ARROYO CASTELLANOS, LORENZO EV263 C. A. L'ELIANA 01/03/2014 M SUB12 TRIATLON
6 CARRION CUENCA, LEO EV270 C. A. L'ELIANA 18/07/2014 M SUB12 TRIATLON
7 DACHARRY, TOM EV268 C. A. L'ELIANA 20/05/2015 M SUB12 TRIATLON
8 FINNSSON SCHMITOW, DANIEL EV266 C. A. L'ELIANA 22/07/2014 M SUB12 TRIATLON
9 FONT GONZALEZ, MIGUEL EV271 C. A. L'ELIANA 26/06/2014 M SUB12 TRIATLON

10 HAMANN SIMÓN, TEO EV264 C. A. L'ELIANA 22/07/2014 M SUB12 TRIATLON
11 PEÑA COELLO, LUCAS EV265 C. A. L'ELIANA 08/04/2014 M SUB12 TRIATLON
12 YOKOBCHUK, MAKSYM EV273 C. A. L'ELIANA 12/05/2014 M SUB12 TRIATLON
13 MULAC, ROBIN OLIVER EA39 C.A. LA NUCIA 18/10/2015 M SUB12 TRIATLON
14 BATESON NORELL, WINSTON EV152 C.A.POBLATS MARÍTIMS 23/08/2014 M SUB12 TRIATLON
15 BONED GARRIDO, GONZALO EV1256 C.A.POBLATS MARÍTIMS 22/10/2015 M SUB12 TRIATLON
16 PASCUAL MUÑOZ, RAFA EV158 C.A.POBLATS MARÍTIMS 04/07/2015 M SUB12 TRIATLON
17 BARBER FERRER, IZAN EV468 CA SPRINT MONCADA 08/01/2015 M SUB12 TRIATLON
18 MUÑOZ GARCÍA, HUGO EV1257 EMID VALENCIA 24/03/2014 M SUB12 TRIATLON
19 FONTANA, GIULIO EV609 VALENCIA C.A. 26/06/2015 M SUB12 TRIATLON
20 GÓMEZ PALOP, MARC EV610 VALENCIA C.A. 12/11/2014 M SUB12 TRIATLON
21 MAI TORMO, LUCA EV613 VALENCIA C.A. 25/12/2014 M SUB12 TRIATLON
22 TORMO MAI, TEO EV1075 VALENCIA C.A. 12/05/2015 M SUB12 TRIATLON


